
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R5.9.11 1. 大槻ポンプ工業（株）小浜営業所 887,000 0
－ 2. （株）カネイチ商店 789,000 0

R5.10.18 3. （有）松宮書店 898,000 0
4. （有）ヤマト防災 895,000 0
5. （株）ラボ 670,000 落札 723,600
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.9.14 1. 京福コンサルタント（株） 10,390,000 0
R5.9.15 2. （株）澤田調査設計 10,440,000 0
R6.3.29 3. （株）セプラン 10,270,000 落札 11,297,000

4. 大樹測量設計（株） 10,370,000 0
5. 富士測量設計（株） 10,500,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 10,460,000 0
7. （株）ワカサコンサル 10,500,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.9.14 1. 京福コンサルタント（株） 4,200,000 0
R5.9.15 2. （株）澤田調査設計 4,210,000 0
R6.3.29 3. （株）セプラン 4,240,000 0

4. 大樹測量設計（株） 4,160,000 落札 4,576,000
5. 富士測量設計（株） 4,200,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 4,200,000 0
7. （株）ワカサコンサル 4,200,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.9.14 1. （有）木村建設 1,669,900 0
R5.9.15 2. （有）大豊建設 1,650,000 落札 1,815,000
R5.12.8 3. （株）ＦＵＫＵＩ 1,660,000 0

4. （株）フジタ 辞退 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.9.14 1. （有）木村建設 1,393,000 0
R5.9.15 2. （有）大豊建設 1,408,000 0
R5.11.30 3. （株）ＦＵＫＵＩ 1,380,000 落札 1,518,000

4. （株）フジタ 辞退 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

指名競争県単漁港修築工事 第2種大島漁港 大島 1,410,000 建設課

指名競争

指名競争

道路改良事業に伴う地質・動態調査
業務

大島海岸線 大島 4,290,000 建設課 指名競争

林道橋補修工事 開墾谷２号橋 川上 1,680,000 建設課

漁港海岸施設に伴う健全性調査業
務

大島・本郷漁港
海岸

大島　外

業者名

防災対策用備蓄資材 おおい町役場 本郷 943,600 防災安全課

10,610,000 建設課

1/2 R5.9.7



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.9.12 1. イーアス（株） おおい店 2,580,000 0
R5.9.13 2. （株）オーイング おおい支店 2,563,000 0
R6.3.15 3. （有）岡電機 2,560,000 0

4. 共和電工（株） 2,583,000 0
5. （有）浜上電気 2,557,800 落札 2,813,580
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

大島 2,610,000 社会教育課 指名競争はまかぜ交流センター施設維持補修
工事（高圧ケーブル取替）

はまかぜ交流セ
ンター

2/2 R5.9.7


